

Echipament de protectie pentru sudura

I.D.: 70002812

Data publicarii	10.06.22	Coduri CPV	18130000-9
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	21.06.22	Pretul estimativ:	32.690,00 RON - 32.690,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	-------------------------------

Descriere: Denumire contract: Echipament de protectie pentru sudura , cod CPV major 18130000-9 - Imbracaminte speciala de lucru ; - Beneficiar : - Subunitatile din cadrul Societatii COMPLEXUL ENERGETIC OLTENIA S.A. ; - Valoare estimata : 32.690 lei fara TVA . (Manusi de protectie pentru sudori - 600 perechi , x 13 lei /pereche = 7.800,00 lei ; Sort sudura - 179 buc x 27,00 lei/buc = 4.833,00 lei ; Jambiere de sudura - 165 perechi x 19.00 lei / pereche = 3.135,00 lei ; Genunchiere sudura - 162 perechi x 20.00 lei / pereche = 3.240,00 lei ; Cotiere sudor - 90 perechi x 25,00 lei / pereche = 2.250,00 lei ; Masca sudura de mana - 185 buc x 22,00 lei / buc = 4.070,00 lei ; Masca sudura de cap - 148 buc x 28 lei / buc = 4.144,00 lei ; Placuta (oglinza) masca de sudura - 366 buc x 3 lei / buc = 1.098,00 lei ; Ochelari de sudura - 106 buc x 20 lei / buc = 2.120,00 lei) - 500 buc x 2 lei / buc = 1.000 lei ; Ochelari de sudura - 263 buc x 18.3 lei / buc = 4.812,90 lei) - Caiet de sarcini DPPSM nr. 348 / 23.05.2022 , intocmit de DEPARTAMENTUL PREVENIRE , PROTECTIE SI SECURITATE IN MUNCA ; DESCRIERE CONTRACT : Conditii referitoare la contract : Conditii de livrare : - livrarea produselor se face numai in baza unei comenzi ferme emisa de achizitor ; -termenul de livrare este de maximum 60 de zile de la inregistrarea comenzii , in conformitate cu prevederile din Caiet de sarcini DPPSM nr.348 / 23.05.2022 , intocmit de DEPARTAMENTUL PREVENIRE , PROTECTIE SI SECURITATE IN MUNCA , prevederi obligatorii ; Locatii de livrare : in conformitate cu prevederile Caiet de sarcini DPPSM nr. 348 / 23.05.2022 , intocmit de DEPARTAMENTUL PREVENIRE , PROTECTIE SI SECURITATE IN MUNCA ; Responsabil coordonator de contract : Robert Ciortan - telefon 0740 085 774 ;
